| Art./item: 01.705

Escursione/Travel: 200 mm

Tutti i prezzi sono espressi in Euro
All prices are in Euro
Prezzo al Pubblico  Prezzo netto

if. Marzocchi code LARM code  Descrizione Description Q.ty  Public Price Standard Price
11701234/C 16.2036 ConfGr.Tappo 888R Mth 2004 Plug Unit - 888R 04 2 33,32
2528154 16.5056 Or 2118 (D29.8 S1.78) Mtb O-ring 2 0,10
3 1520220AA 16.2037 Grano C.E. M4X412.9 Uni 5923 | Screw 2 0,18
4 | 5141137>A 16.1755 G/MI 4De 3,2Di 2,2K0.95 F Spring 2 0,80
51525007 16.2038 Sfera Reg. D.3 Set Screw, Rear Shock 2 0,06
6 (520197 16.1241 Vite Tpsce M 3X14 Uni5933 Screw Tpsce M3X14 2 0,16
7 | 549069RX>A 16.2039 Pomello Reg.F/R 888R Mth 2004 | Rebound Knob - 888R 1 13,95
8 [549070RX>A 16.2040 Pomello Reg.F/A 888R Mtb 2004 | Compression Knob- 888R 1 13,95
9|501510LA 16.2041 Testata 145/17,5/35 Mth 888 '04 Upper Crown - 888 04 1 62,62
117051170 16.2042 Cr.+Cn.145/17,5/35 Mtb 888R '04 | Lower Crow+Stem - 888 04 1 107,41
121533167 20.3507 Raschiapolvere 35 Nok Dust Seal 2 5,20
131523236 16.1512 Anel.F/Mim A 3 Punte D.51,5 Stop Ring 2 0,80
14 528034>B 22.3503 Anel.Ten.35X47X10/10.5 Nok Lub | Oif Seal 2 6,72
15|850716 22.5003 Kit Anelli Tenuta Shiver Mtb01 Seals Shiver Kit 25,03
16 | 538038>A 16.1770 Bocc. Sup. D35 H.15 Daido Pilot Boss 2 6,18
171529194 16.2043 Bocc. D.36,7 L67 Dist 888 Mtb '04 | Sleeve 2 2,01
181538124 16.2044 Bocc.InfCanna D35 S.0,75 888 Lower Bushing 2 3,56
19522406 16.2045 Rond.For.D35 D47.0X36.0X1.5 Al | Washer 2 2,79
20| 547586 16.2046 Kit Ades.Sx+Dx 888R M.2004 Rh+Lh Labels - 888R 04 1 26,04
211520341 16.1918 Vite The M 3X 8 1507380 Screw 1 0,16
22 15321153>A 16.1917 Passacavo Monolite D.32 Mth'03 | Cable Guide 1 1,42
23| R5127LA 16.2047 Perno Ruota Mtb 888R/Rt 2004 Axle - 888 1 64,63
241520349LA 16.2048 Vite Spec.M16 Bloc.P/Ruot2003 | Axle Screw - 888 1 7,90
25|5181224 16.2049 Tub.To Prec.26X1,5X11 Pvc Preload Sleeve 1 0,71
265141293 Moll306De28,5Di21,7K3,20 F210 | Spring K= 3,20 Long 306
26 5141293/C 16.2050 Conf. Molla Gialla K=3,2 D.35 Springs Kit K=3.2 1 38,75
265141304/C 16.2051 Conf. Molla Rossa K=2,7 D.35 Springs Kit K= 2,7 1 38,75
26 |5141305/C 16.2052 Conf. Molla Verde K=3,5 D.35 Springs Kit K=3,5 1 38,75
2715181298 16.2053 Tub.To All.Sotto Prec.Mtb 888R Preload Sleeve 2 8,37
28| 521142IW>A 16.2006 G/Dado M8X0.75 Ch10 Nut 2 4,49
29523286 16.1484 Anel.Arr.D.8,7X0,7 C72 Taglio7 Stop Ring 2 0,74
30(529187 16.2054 Bocc.Di Prec.Mth 888R M.2004 Preload Bushing 2 4,34
311528030 16.2055 Or 2031 (D7.66 S1.78) 0-ring 2 0,03
32528260 16.2056 Or 3093 (D23.4 S2.62) Mth O-ring 2 0,12
33| 703690KM/C 16.2057 Conf. Cartucc. 888R F/R C.170 '04 | Rebound Cartridge 888R-170 04 | 1 105,09
34 703691KM/C 16.2058 Conf. Cartucc. 838R F/A C.170 '04 | Compress. Cartridge 888R-170 ‘04 | 1 105,09
35]5321193RR/R 16.2059 Gr.Monolite Mtb'04 D.35+Boccol | Monolite D.35 - Flat Black 1 139,50
35]5321193RS/R Gr.Monolite Mtbh'04 D.35+Boccol | Monolite D.35 - Gloss Eco Black 1
36 | 520344PN 16.2060 Vite Tce M 5X18 5931 12.9 Screw 7 0,46
37|507665NERA10>A | 16.2061 Canna 35X537,5 Pechiney Stanchion Tube 537,5 2 71,92
381528051 16.2062 Or 2056 (D14.0 $1.78) 0-ring 2 0,31
39|520178PN 16.1434 Vite Tce M 5X20 5931 12.9 Screw 4 0,25
4915321188 16.2063 Perno di Reg.Mtb 838R 2004 Adjuster Pin 2 4,65
50|528180 16.2146 0r 2015 (D3.69 S1.78) 0r 2015 (D3.69 51.78) 2 0,05
511531072 16.2064 Paracolpo 888R/Rr/Rt Mtb 2004 Rubber 2 1,55
52 | 526145AA 16.2065 Bocc.Bloc.P/RuotM5 Mth 888 '04 | Bushing 4 2,79
53|502559LA Crocera 145/17,5/35 Mth 888 '04 | Lower Crown 888 - 04 1
551850760/C 16.1833 Kit Parafango+Bocc+Viti Mtb '03 Fender Unit 1 31,68
56 | 526143RX Boccola Fiss.Parafango Mtb2003 | Fender Bushings 2
571520342AR Vite Tef M 5X12 8.8 Lisc.St2 Fender Screw 2
5915321199 16.2066 Gr.Dado Blocc.Cartu.Mth 888'04 | Foot Nut Unit 2 5,42
60|520178PN 16.1434 Vite Tce M 5X20 5931 12.9 Screw 7 0,25
61|505084LA 16.2067 Cavallotto F/Manub.Dx Mtb 2004 | Rh Clamp - 888 1 6,66
62 | 505085LA 16.2068 Cavallotto F/Manub.Sx Mtb 2004 | Lh Clamp - 888 1 6,66
63| 505083LA 16.2069 Mors.Att Manu.Mtb 888R/Rt 2004 | Lower Handlebar Clamp - 888 1 25,88
64 |526157KR 16.2070 Semi-anello Rid.Manub.888R/Rt | Bushing 1 19,84
65|526158KR 16.2071 Semi-anello Rid. Manub.888R/Rt | Bushing 1 19,84
66| 850881/C 16.2072 Kit Att Manubrio Mtb 888 2004 Handlebar Clamp Kit - 888 1 77,50

Ricambi Marzocchi 2004 - Marzocchi Spare Parts 2004

Ve

iy EE
- =50
I/é"a:{____-"j
66 - %
=
f
6
8
7 5
D4y
f?-_.r\-? L =) 3
1 '\_T_.
= 50
= 49
(- 2
— =D

el T
33
—
}__,j 51
N
54 {L
11 R
53 (=
' .
M
: 36
e
an 56
/'l 57 55
o
r—‘f""‘-\ r'—"‘-.'wl
37 | ‘ 37

A A

(A C) |

J U Tx

[T

12
13

19
16

MARZOCCHI M.Y.2004

~



Stefano






